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Så er sommeren igen over os og før end mange af os endda gik og reg-
nede med. Vi har slået rekord med solskinstimer i maj og næsten allerede
haft mere godt vejr end hele sidste sommer. Det er endda på trods af at vi
knapt har bevæget os ind i den første sommermåned.
Nu må vi håbe at det ikke bliver for tørt så vi kan fejre den gamle skik og
sende heksen og de onde magter til Bloksbjerg.

Det er gammel tro at heksens onde kræfter er særlig farlig Sankt Hans
aften. I Danmark brændte man den første heks på bålet i Stege i året 1540
og det fortsatte helt op til 1693. Der var dog stadig beretninger op til 2.
verdenskrig om at hekse blev forfulgt.
Der menes at have været op imod 1000 heksebrændinger i Danmark, men
ingen kender det rigtige tal.
I Danmark, Tyskland og Østrig hænger skikken stadig ved og man bræn-
der den 23. juni et skræmmevæsen i form af en dukke udstoppet med hø
og halm der skal symbolisere det onde.

Redaktionen ønsker alle en god sommer.

Sats: Redaktionen Tryk: Rødgaard, grafisk produktion, Egegårdsvej 32 - 34, 2610 Rødovre
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Nyt fra

Beslutnings referat fra årsmødet i AAB afd. 54, den 6. maj 2008.  

Formand Arne Jensen bød alle velkommen 

Formanden fra boligforeningen Ingrid Heuk, blev valgt som dirigent. 

Dagsorden: 
Punkt 2. Beretning – Godkendt. 
Punkt 3. Forslag 1 om godkendelse af regnskab 2007 og fremover - forslag 2  
             Trukket. Forslag 1. Vedtaget.
Punkt 4. Regnskab 2007 – til orientering – Da forslag 1 blev vedtaget, blev 
             regnskabet sendt til afstemning. Godkendt. 
Punkt 5. Budget 2009 – Godkendt. 
Punkt 6. Indkomne forslag: 
 3. Udskiftning af kælderdøre. Kom ikke til afstemning.
 4. Valg til repræsentantskabet. Kunne ikke sættes til afstemning.
 5. Forslag om behandling af forslag, hvis man ikke er tilstede. Trukket. 

6. El til hjælpemidler. Trukket.
 7. Referat fra årsmødet. Trukket.
 8. Antenneudvalget vælges på årsmødet. Forslaget faldet.
 9. At opsige administrationen af antenneanlægget med FasCom. Trukket.
 10. Valg til repræsentantskabet. Trukket.
 11. Positivliste for hold af dyr. Trukket.
 12. Forbyde siddende bestyrelsesmedlemmer at anbefale at opstille. 
       Kunne ikke sættes til afstemning. 
 13. Det skal være tilladt at holde kat i lejlighed. Forslaget faldet.
 14. Service af TV kanaler. Trukket.
 15. At holde hund i afdelingen. Trukket.
 16. Aflåste tørrepladser. Trukket. Bestyrelsen vil undersøge, hvad  
                       omkostningerne vil være. 
 17. Hæng sedler på vaskeriet, man kan hænge på maskinerne, hvis man 
                       Ikke skal bruge dem igen. Trukket.
Punkt 7. Valg: 

A. Formand 2 år – Arne Jensen – Genvalgt 
B. 2 medlemmer til afdelingsbestyrelsen 2 år Helmer Thomsen – Tommy 

Andersen – Genvalgt 
C. 1 suppleant til afdelingsbestyrelsen 2 år – John Patrong – Genvalgt 
D. 3 medlemmer til repræsentantskabet Arne Jensen - Helmer Thomsen – 

Tommy Andersen – Genvalgt 
E. 3 Suppleanter til repræsentantskabet – Der blev valgt 2 -  Kurt Fritse – 

Alexsanter – Genvalgt 
F. 2 medlemmer til lokalgruppen – Der blev valgt 1 - Alex 
G. 3 medlemmer til Legepladsudvalget - Der blev valgt 1 – Alex 

Afdelingsbestyrelsen 

Vi ønsker alle i afdelingen en god sommer. 

Afdelingsbestyrelsen 
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Nyt fra

Der er blevet klaget over mågerne i bebyg-
gelsen. Dette problem kan vi desværre ikke
afhjælpe, da hverken Skadedyrsservice el-
ler Ballerup Kommunen anser mågerne for
at være skadedyr, og derfor ikke kan/vil
hjælpe. Vi henstiller til beboerne om ikke at
lægge foder/madrester ud, og håber dette
kan være med til at afhjælpe problemet.

Nyt om vaskerierne:
Vi kan hermed meddele, at bestyrelsen har
besluttet at gøre det gratis for højhusets
beboere at benytte vaskeriet i højhuset.

Samtidig gøres der også opmærksom på, at
35 vask stadig er max. pr. md. pr. lejemål. Ved
misbrug kan det medføre lukning af kortet
for en kortere eller længere periode iht. hus-
ordenen. Vi har desværre i de sidste mdr.
konstateret, at der er nogle beboere, der ikke
overholdere reglerne. Der vil fremover blive
skredet ind overfor dette.

Nogle beboere har oplyst, de har problemer
med at få valsen på rullen til at stoppe, når
man træder på løftestangen. Vi har kontak-
tet Miele ang. dette og fået oplyst, at maski-
nerne er lavet med dette formål for at undgå
forbrændinger. På de nye ruller er der mere
plads mellem sålen og valsen, end der var
på de gamle, så der er mulighed for at få
fingrene ind her og dermed mulighed for for-
brændinger på hænderne. Miele har lovet
at kontakte fabrikken i Tyskland og forhøre,
om der kan gøres noget. Vi afventer.

Ferielukning:
Kontoret holder ferielukket således, at sid-
ste dag kontoret har åbent er torsdag d. 19.
juni 2008 og første gang efter ferien bliver
torsdag d. 14. august 2008.
Inspektørkontoret holder lukket for aften-
kontortid fra d. 3. – 31. juli begge dage inkl.

Afdelingsbestyrelsen ønsker alle beboerne
i Hede-/Magleparken en rigtig god sommer.

Med venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen

BBB afd. 12

Nyt fra

Bogklubben Bogbyttet

Som alle andre holder også bogklubben
sommerferie, men vi mødes igen torsdag den
11. september kl. 19.00 i klublokalerne i kæl-
deren 108.

Ønsker nogen af aflevere bøger i løbet af
sommeren – kontakt formanden, det er også
mig!

God sommer.
Hilsen Mogens Bager
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Nyt fra

Nyt fra Whistklubben

Så er det sommer igen og sæsonen 2007/08
er vel overstået.

Vi har i klubben haft et dejligt vinterhalvår
med bl.a. jubilæumsfest, bankospil, præmie-
whist og rigtig mange gode spil kort og
mange andre oplevelser.

Sidste turneringsrunde (nr. 4) blev afviklet
med finaleaften og årsafslutningsfest den
17. april.

Resultaterne af denne runde blev følgende:
Nr. 1 Bente Andersen 138 point
Nr. 2 Benny Larsen 133 point
Nr. 3 Bent Sørensen  94 point

Trøstfinalen blev vundet af Kaj Andersen
med 53 point.

Årets klubmester blev Aksel Jensen.
Total score over 4 turneringsrunder 826
point
Bent Schou 780 point
Benny Larsen 752 point

Slikkepinden blev vundet af Kurt Willum-
sen med minus 1017 point.
Vandrepokalen blev overrakt senere på af-
tenen under afslutningsfesten.

Til lykke til alle vindere.

Klubben har pt 30 aktive medlemmer, der i
vinterhalvåret flittigt blader i Holmblads
Salmebog hver mandag eller torsdag mel-
lem 19.00 og 23.00.

Vi kan og vil gerne beskæftige nogle flere
spillere også gerne yngre. Kan i ikke spillet,
vil vi meget gerne lære jer det.

Tænk nu over det i sommerens løb og kik så
ned til os i Hedeparken 139 kld.

Vi åbner for næste sæson den 22. septem-
ber og starter turneringsspillet den 29. sep-
tember 2008 kl. 19.00.

Program for sæsonen kan afhentes i klub-
ben.

Tak til alle medlemmer for det forgangne år
og ha’ så en god sommer.

På gensyn den 22. september.

Med venlig hilsen på klubbens vegne
Aksel Jensen
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Indlæg

Nyt fra
Projekt ”Børn- og ungeindsats i
Hede- Magleparken”

Som forhåbentlig alle ved er der startet et
projekt op i Hede- & Magleparken med det
formål at skabe aktiviteter for børn og unge
i hele boligområdet.  Dette skal ske i samar-
bejde med børnene, de unge, forældre samt
øvrige beboere.

Alle beboere, institutioner og butikker burde
have fået Nyhedsbrev  nr  1, hvor selve pro-
jektet er beskrevet.  Hvis I ikke lige har det,
kan I få et eksemplar udleveret på afdelings-
kontorerne eller hos mig.

Der er ansat en projektmedarbejder for 5 år,
-og det er mig, Mikala- (uddannet pædagog
og med 17 års erfaring fra klubarbejde i Kø-
benhavn), der holder til i Hedeparken 23.
Lige ved siden af Baldersbos afdelings-
bestyrelse, men foreløbig med indgang ved
brandtrappen på siden af bygningen. I lø-
bet af sommeren vil der blive lavet en
terrassedør (i midten af lokalet) ud mod
vandkaskaden, som formentlig vil blive den
mest brugte indgang.

Lokalet er stort og vil blive indrettet med
kontor og mødelokale i den ene ende og
værested i den del, der støder op til køkke-
net. I skrivende stund råder lokalet over
adskillige borde, stole, service og andet
køkkenudstyr netop modtaget fra det gamle
fælleshus i haveforeningen Hestholm.  Et
meget heldigt sammenfald, at Hestholm lige
har fået nyt fælleshus og skulle skifte in-
ventar samtidig. Og gerne ville bidrage til
projektets lokaleindretning. Mange tak for

det! En beboer har været med tallerkner. En
anden med en blomst. Desuden er der done-
ret en sofa og bordfodbold. Og lovning på
øvrigt udstyr. Mange tak for alt dette. Der
er afsat penge til indretning, men ”hvad der
er sparet er tjent”, så hvis I står og skal smide
en sofa, et musikanlæg eller andet ud, må I
endelig give et praj. Så kan eventuelle over-
skydende penge fra indretningen bruges til
aktiviteter i stedet.

Hvordan værestedet skal fungere vil tiden
vise. Det afhænger af børnenes og de un-
ges behov og beboernes opbakning hertil.

Som det fremgår af Nyhedsbrev nr 1 vil der
blive et opstartsarrangement onsdag d. 20.
august. Kl.16-19 ved springvandet ved det
gamle hotel. -Lige ved projektets lokaler i
Hedeparken 23.

Dette vil foregå som en torvedag, med bo-
der, stande, aktiviteter og underholdning
arrangeret af beboere og folk fra det kom-
munale regi , -ja, alle interesserede aktive
fra lokalområdet! Arrangementet er ikke-
kommercielt. Det vil sige, der skal ikke tjenes
penge, men omvendt kan eventuelle udgif-
ter til materiale eller præmier ved konkurren-
cer blive dækket indenfor et rimeligt beløb.

På et møde d. 28. maj hvor beboerklubber,
institutioner, skole m.fl. var inviteret, deltog
24 personer og kom med gode forslag til
torvedagen. Hvis du, når du læser dette, har
lyst til at bidrage til torvedagen så kontakt
blot undertegnede.  Alle ideer er velkomne
og alle hænder kan bruges.

I denne første måned har jeg mødt alle mu-
lige samarbejdspartnere. Både blandt bebo-
ere, ansatte i boligafdelingerne og fra det
kommunale og offentlige regi. Jeg har også
fået hilst på en del børn og unge. Og er ble-
vet mødt med stor imødekommenhed fra alle.
Tak for det!
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Mit umiddelbare indtryk er at Hede- &
Magleparken er et rart sted at bo og vokse
op i. Store grønne arealer, frisk luft, vand-
kaskade der tiltrækker børn i alle aldre, gode
legepladser, institutioner, skole og butikker
tæt på. Som alle andre områder, hvor mange
mennesker bor og færdes opstår der ind
imellem situationer og konflikter man godt
kunne have været foruden, men hvis der er
gensidig vilje og forståelse, kommer man
klogere igennem disse.

Ungdomsklubben i Hedeparken er åben 3
aftner om ugen nu (mandag og onsdag kl
18-22 for medlemmer, torsdag ”åben hal” og
pigeklub kl 18-22), og yderligere 2 aftner kan
de unge gå over i ungdomsklubben i Gran-
toften. Der er selvfølgelig en bid vej at gå,
og nu hvor sommeren er startet vil der også
være flere unge udenfor. Ligesom også vi
voksne trækker udenfor når der er sol og
sommer.

Hvornår værested og kontor i Hedeparken
23 er åbent vil først være afklaret efter skole-
sommerferien. Og I vil selvfølgelig høre
nærmere herom. Der er tale om et supple-
ment til de eksisterende tilbud og mulighe-
derne for, hvad der kan foregå er utallige. Fx
turneringer, film, madlavning, ture, hjælp og
vejledning, hygge, udstillinger osv. Kom
endelig med forslag….

Torvedagen d. 20. august er blot startskudet
på den indsats der skal gøres for børn og
unge i Hede- & Magleparken. God kontakt
mellem beboerne, hvor man passer på om-
rådets børn og unge (og på hinanden i det
hele taget), er en vigtig del af det forebyg-
gende arbejde der gør området til et trygt
sted at bo og færdes i. Kendskab giver ven-
skab og mulighederne er mange, hvis vi hjæl-
pes ad.

Har du lyst til at være med til at skabe aktivi-
teter for børnene og de unge nu eller om et
halvt år, skal du endelige ringe eller maile til

mig. Stort som lille bidrag; alle er velkom-
men. Nogle af jeg vil måske være med til at
arrangere juletræsfest, andre bage en kage
til en hyggeaften i nr 23.

Med ønsket om et godt samarbejde.

Bedste sommerhilsner

Mikala Rossing
Børne- ungemedarbejder i Hede- Magleparken

Værestedets adresse:
Hedeparken 23
(post kan midlertidigt afleveres til ejendoms-
funktionærerne i 23 b)

Tlf: 30 76 18 25

mr@baldersbo.dk



8

TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
YouSee Infokanal  11
YouSee ekstrakanal 12
ITV Dansk 02 48,25
DR2 Dansk 03 55,25 2
TV 2 Norge Norsk 04 62,25 49
ZDF Tysk S10 168,25 52
TV2 Dansk 05 175,25 3
Kanal København Dansk 06 182,25
SVT 1 Svensk 07 189,25 45
NDR Tysk 08 196,25 53
SVT 2 Svensk 09 203,25 46
DR1 Dansk 10 210,25
SBS Net Dansk 11 217,25
DVB-T (digital) Dansk 12 224,25
TV4 Sverige Svensk S13 245,25 44
kabel eins (ønskekanal) Tysk S14 252,25
NRK1 Norsk S15 259,25 48
RTL Tysk S16 266,25 54
Sat.1 Tysk S31 383,25 55
ProSieben Tysk S32 391,25
kabel eins Tysk S33 399,25
ARD Tysk S36 423,25 51
3sat Tysk S37 431,25
TV5 Europe Fransk S38 439,25
dk4 Dansk 23 487,25 13
TV3+ Dansk 24 494,25 8
TV3 Dansk 25 503,25 7
BBC World Engelsk 27 519,25 41
VOX Tysk 28 527,25
DVB-T (digital) 32 559,25
Kanal 5 Dansk 34 575,25 10
Egen video 36 591,25
Kanal 4 Dansk 37 599,25 9
TV2 Charlie Dansk 38 607,25 5
Egen Selector 41 631,25
Jetix / Hallmark Eng / Dk 46 671,25 21
Animal Planet Eng / Dk 48 687,25 31
CNBC / National Geographic Eng / Dk 49 695,25 32

Oversigt over 
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
TV2 Zulu Dansk 50 703,25 4
Disney Channel Dansk 52 719,25 19
TV2 Sport Dansk 54 735,25 25
The Voice TV Dansk 55 743,25 35
TV2 News Dansk 56 751,25 38
Cartoon Network / TCM Dansk 57 759,25 20
TV2 Film Dansk 59 775,25 6
CNN Engelsk 64 815,25 42
MTV Europe Eng / Dk 65 823,25 36
Eurosport Dansk 66 831,25 24
Discovery Channel Eng / Dk 67 839,25 30

Radio kanaler Sprog  MHz      
DR P1 Dansk 95,7
DR P2 Danmarkskanalen Dansk 91,1
DR P2 Musik Dansk 96,1
DR P3 Dansk 89,7
Sverige P1 Svensk 98,3
Sverige P2 Svensk 100,5
Sverige P3 Svensk 101,1
Ballerup Radio Dansk 102
The Voice Dansk 102,6
VLR Dansk 103,2
SKY Radio Dansk 104,5
RTL Oldies Tysk 105
Voice of America Europe Engelsk 105,7

 Lille pakke til 15,95 kr     Mellem pakke til 107,65 kr     Fuld pakke til 230,35 kr

OBS! Pakkeskift koster 310 kr og foretages ved henvendelse til nedenstående:
A+ Fascom A/S, Roholmsvej 19, 2620 Albertslund, Tlf: 44 20 77 00, www.fascom.dk

Fejlmelding af antenneanlægget skal ske til Dansk Kabel TV på telefon 70 20 25 99.
Åbningstider: Mandag - fredag: kl. 09:00 - 20:30

Lørdag - søndag: kl. 12:00 - 18:00
Helligdage: Lukket

Man hæfter selv for serviceudkald ved fejl på eget udstyr/tv/video.
Spørg evt. først underbo eller overbo om de oplever samme fejl på signalet.

Spørgsmål vedrørende tv- og radiokanaler kan sendes på mail til auh@ab-bolignet.dk
Alternativt kan Claus Arp kontaktes på telefon 30 32 35 49

 fuld TV pakke
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Vedr. vaskeriet,
Hedegårdscentret.

Vi har lige fået nye maskiner i vaskeriet. Men
hvor svært kan det være. Jeg bor i Hede-
parken 5 og der er mange mennesker som er
ældre og nogle svagtsynet, det er umuligt
for disse beboere at betjene maskinerne,
selvfølgelig hjælper man dem. De ældre får
ikke vasket mere af hjemmehjælpen, så nu
er der flere der bruger vaskeriet.

Jeg syntes det var en god ide, at stille alle
maskiner på dansk, der er mange der ikke
kan sprog.

Hvorfor skal der være så mange indstillin-
ger på tørretromlen ??.Jo, mere mekanik, jo
flere reparationer.

Kunne man ikke opsætte nogle skilte med,
der er overvågning, så vi kunne blive fri for
alt det hærværk.??.

Jeg tror ikke på, at det er vores beboere, der
jo selv er med til at betale for skaderne, det
må være nogle udefra.
Det SKAL stoppes.

Venlig hilsen
Lydia Sølvhøj

Hedeparken 5, 10 B.

Baldersbo har ikke nogen kommentarer.

Indlæg
Nyt fra

Vi har d. 12/6-2008 flyttet DVB-T kanalen
væk fra kanal 29 og flyttet den til kanal 32.

Vi ved godt at for nogle har dette været til
gene, og det beklager vi meget. Grunden til
det er at vi har fået indført digitalt spegl på
de kanaler vi modtager fra YouSee, samt
MustCarry kanalerne.

Der er udsendt en ny kanalplan til Gågaden
hvor der også står, hvor de enkelte program-
mer ligger på Selectoren.

Men vent med at gå ud og købe en Selector
boks. Vi ved at YouSee vil komme med et
introduktions tilbud til alle herude hvor man
kan komme ned på afdelingskontorene og
købe/tegne abonnementer.

Med hensyn til HD er der også åbnet op for
disse signaler.

Men der kommer mere information om dette
senere med opslag i opgangene. Vi kender
endnu ikke datoerne for hvornår YouSee vil
holde deres seancer på afdelingskontorene.

AUH består af:

Arne Jensen, formand AAB
Helmer Thomsen, bestyrelsesmedlem AAB
John Patrong, bestyrelsesmedlem AAB
Claus Arp, bestyrelsesmedlem AAB
Kim Andersen, formand BBB
Carsten Pedersen, bestyrelsesmedlem BBB

Vi kan kontaktes på auh@ab-bolignet.dk
eller Claus Arp på tlf. 30 32 35 49

Mvh.
Antenneudvalget Hedegaarden
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Hedegårdskirken

Gudstjenester:
Højmesser kl. 10 – se nærmere i PR tavle
ved kirken.

Kirkebil kan bestilles senest fredag kl. 13 på
tlf. 4497 7537

For ældre:
Onsdagsklub kl. 14-16
Vi hygger os med kaffe og en snak. Der er
ofte besøg med musik og foredrag. Vi får
nogle gode frokoster og tager på udflugt et
par gange om året.
Det koster 10 kr. for kaffe og brød – ved
særlige arrangementer særskilt pris.

OBS: i juli måned er der ”Åbent hus” (dvs
ikke noget egentlig program, men ”bare
hygge”) d. 2. – 16. og 30. juli.

August er der ferie.

Opstart med udflugt d. 27. august og deref-
ter HVER uge.

Hent detaljeret program i kirken.

Gangbesværede kan bestille kirkebil senest
onsdag kl. 11 på tlf. 4497 7537

For børn og familier:
Babysalmesang:
Mandag kl. 10-11.30 – start d. 8. september
Et forløb på 10 gange – tilmelding nødven-
dig på 4497 4404. Max 10 børn pr. hold.

For børn 2-12 mdr. (under gå-alderen) og
deres forældre/bedsteforældre. Vi synger
sange og salmer, rimer og danser med nær-
hed og varme til glæde for små og store.
100 kr. for 10 gange, som betales d. 21. ja-
nuar – betalingsordning kan aftales.

Ledes af Sognemedarbejder og musiklærer
Kirsten Gravesen tlf. 4497 4404 eller
kg@pederstrup-sogn.dk

Indlæg
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Indlæg

Storskraldscontainer

Jeg bor lige op af én storskraldscontainer
og har fra mit køkkenvindue udsigt til en
anden.

Jeg kan se at der på alle tidspunkter af året
bliver smidt mange pæne og brugbare ting
til storskrald. Der er selvfølgelig også mange
ting der er itu. Men jeg har flere gange hen-
tet pc-skærme, lænestole, tv-borde og me-
get andet og givet det væk til nogen der
kunne bruge det eller selv beholdt det. Jeg
har set andre gøre det samme.

Hvorfor har vi så ikke en halvt overdækket
genbrugs-plads i området? Et sted hvor tin-
gene kan køres hen af folk selv eller af gård-
mændene og bliver låst inde og beskyttet
lidt mod vind og vejr. Så kunne man et par
gange om måneden/ugen (alt efter ressour-
cer) åbne dørene for beboere der kunne
kigge efter det de lige stod og manglede.

Det er set i andre boligselskaber i bl.a. Al-
bertslund (måske en studietur værd?). Det
man ikke kom af med (efter en given periode)
kunne enten kasseres eller gives til spej-
derne el. lign.

Er det kun mig der går ind for genbrug?
mvh.

 Heidi Lykke Jakobsen
Hedeparken 111, st th.

Baldersbo har ikke nogen kommentarer til
dette indlæg.

Genbrugsplads

Jeg tænkte på om i forbindelse med mit ind-
læg om genbrugsplads i område kunne
bringe dette link til en en rigtig god hjemme-
side der hjælper folk med at genbruge.
Den hedder www.storskrald.dk

Prøv og kig derind. Her kan man stille in-
takte ting til fri afhentning hvis man ikke har
kunne få det solgt andre steder. Det funge-
rer bare bedst når folk lokalt kender til den
så man ikke skal rejse langt for effekterne.

Heidi Lykke Jakobsen
Hedeparken 111, st th.

Telefontavle

Apotek 44 97 02 50
Bager 44 97 80 55
Danske Bank 45 12 02 10
Nordea 44 97 82 28
Hair Style 44 65 30 75
Blomster & Frugt 44 97 85 36
Grill-Bar 44 97 40 41
Bodega 44 97 51 84
Chokolade 44 64 64 63
El-Service 44 65 02 40

Vin & Tobak 44 97 86 00
Hyggekrogen 44 66 04 00
Hedegaardens Farvehandel 44 97 25 26
Pizzeria La Palma 44 65 05 56
Solcenter 26 83 03 45
Slagter 44 25 30 50
Via Roma sko 44 68 73 86
YX / 7-Eleven (tanken) 44 97 64 33
Klinik for fodterapi 44 64 25 15
Centerformand 44 97 51 84

Hedegårdens  Butikscenter
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Det søde
hjørne

Chokoladebomber med bærsovs

100g meget kraftig chokolade med højt
kakaoindhold.

50 g hvid chokolade

50 g smør

60 g sukker

2 æggeblommer

2 spsk. piskefløde

1½ dl smuttede smuttede mandler

2 spsk. hvedemel

2 æggehvider

Sauce: 1 dl solbær

1 dl brombær

1 dl sukker

Fremgangsmetode

Tænd ovnen på 180 grader.

Smelt den mørke chokolade over vandbad.
Hak den hvide chokolade i stykker på stør-
relse med solbær.

Pisk smør og halvdelen af sukkeret luftigt.
Kom æggeblommerne i. Tilsæt piskefløde og
den lidt afsvalede mørke chokolade.

Sigt mel over dejen og vend det i sammen
med mandlerne.

Pisk hviderne stive og dernæst seje med
sukkeret og vend det i dejen.

Dejen fordeles i 4-6 små smurte portions-
forme og bages i 35 minutter.

Varm forsigtigt bærene igennem med 1 spsk.
Vand og sukkeret til sukkeret er opløst.

Kan serveres kold eller lun til kagen evt.
sammen med lidt vanilleis.
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Gågaden har bevæget sig ind i det 21. århundrede og er gået online.
De seneste fire numre kan nu hentes på nettet i form af PDF-fi ler.

Dataklubben har lånt os lidt plads på www.dataklubben.dk
Efter at have indtastet adressen kan der vælges Download i toppen af siden for at få adgang 
til de elektroniske udgaver af Gågaden. Der skal bruges en Acrobat Reader til at læse 
fi lerne. Acrobat kan hentes på www.adobe.com, hvis den ikke allerede er på computeren.

Redaktionen kan nu også modtage indlæg på e-mail adressen gaagaden@ab-bolignet.dk
Vi modtager meget gerne billeder til forsiden og andre indlæg, som er relevante for bladet.

Gågaden har bevæget sig ind i det 21. århundrede og er gået online.

Gågaden online

14
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NAVNE OG ADRESSER
AAB hovedkontor
Havnegade 29. tlf. 33 76 01 00

AAB afd. 54 ejendomskontor
Fuldmægtig Jenny Jakobsen
Hedeparken 173 A
Kontortid: Mandag - Fredag  11.00 - 12.00

Onsdag tillige  18.00 - 19.00
Tlf. tid: Hverdage imellem 8.30 - 9.30

Tlf. 44 97 50 77
E-mail: aab@aab54.dk
Hjemmeside: www.aab54.dk

Vagtservice
Efter normal arbejdstid kontaktes afdelingsbe-
styrelsen på tlf. 26 36 09 39 ved uopsættelige
problemer

AAB afdelingsbestyrelse
Formand Arne Jensen
Hedeparken 157, 1. tv.

Tina Trankjær Olsen
Hedeparken 199, 3. tv.

Tommy Andersen
Hedeparken 209, 1. tv.

Helmer Thomsen
Magleparken 172, 2. th.

Jørgen Nydal
Magleparken 176, 3. th.

BBB hovedkontor
Præstevænget 46. Ballerup
Tlf. 44 97 08 86
Kontortid: Man - Fre. 10.00 - 12.00

Tillige tors. 16.00 - 18.00
Hjemmeside: www.baldersbo.dk

BBB ejendomskontor
Områdeinspektør Jesper Jensen
inspektør Jan Larsen
Hedeparken 23 B. stuen
Kontortid: Mandag - fredag  9.00 - 10.00

Torsdag tillige 17.00 - 18.00
Tlf. tid: Mandag - fredag  8.00 - 9.00

Tlf. 44 97 58 06
Vagtservice: Tlf. 43 69 00 96 (kun for BBB)
E-mail: afd12og21@baldersbo.dk

BBB afdelingsbestyrelse
Hedeparken 23 D stuen
Tlf. 44 65 83 47
Kontortid: Torsdag kl. 17.00 - 18.00
E-mail: best12balbo@ab-bolignet.dk

BBB bestyrelsesmedlemmer:
Formand Kim Andersen
Magleparken 34, 2. th.

Sekretær Jonna Hansen
Magleparken 23, 3. th.

Kasserer Lis Ludvigsen
Magleparken 24, 1. th.

Carsten Pedersen
Hedeparken 105, st. tv.

Henning Jensen
Magleparken 27, 2. th.

Ingrid Pedersen
Magleparken 29, st. th.

Peter Olsen
Hedeparken 5, 13. D

Varmecentralen
Erik Jensen, tlf. 44 97 57 16

Udlejning af selskabslokaler
Morten tlf. 20 44 26 50
Kontortid: torsdag 18.00-18.45
Tlf. tid: torsdag 17.00 -18.00

Byggelegepladsen
Hedegården Syd
Magleparken 218, tlf. 44 65 04 96

Ballerup Fritidscenter
Magleparken 10
Tlf. 44 77 17 22

Hede-Magleparken lokalgruppe
Magleparken 72. kld.

Kontaktadresser:
Peter Christoffersen
Hedeparken 209, 2. th., tlf. 44 65 14 04

Bettina Locht
Hedeparken 81, tlf. 44 66 17 62

Hedegårdskirken
Kontor: 44 97 57 59
Claus Brøndum-Sten, tlf. 44 97 00 59
Hjemmeside: http://www.pederstrup-sogn.dk

Kordegnekontor
Platanbuen 6, tlf. 44 97 75 37
Kontortid: Mandag - torsdag 9.00 - 13.00

torsdag tillige 16.00 - 18.00
fredag 10.00 - 13.00
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BEBOERKLUBBERNE
Akvarie: Jørgen Hansen
Hedeparken 99, 2. th., tlf. 44 97 33 83
Klub: Magleparken 178, kld. torsdage kl. 19.00

HBC 88 Hedegårdens Badminton Club:
Søren Lindholdt, Bueparken 34, tlf. 50 46 89 30
Klub: Musisk rum, Maglep. 12.
Klubaften den første torsdag i måneden
kl. 19.00-22.00

Bogklubben Bogbyttet: Mogens Bager
Magleparken 188, 2.th., 44 65 82 04
Klub: Magleparken 108, kld. torsd. 19-22
E-mail: bogbyttet@ab-bolignet.dk

Damegymnastik: Liselotte Andersen
Sommerbuen 75, tlf. 44 65 47 99
Klub: Musisk rum, Maglep. 12,
onsdage. kl. 18.00-19.30

Dartklubben: Jan Palmtoft
Hedeparken 187, 3. th., tlf. 44 97 01 94
Klub: Hedeparken 141, kld.
Senior: man. og tors. 19.00-23.00

Dataklubben: Boris Dreyer
Klub: Magleparken 56, kld., tlf. 44 68 54 10
Man. og tors. kl. 19.00-23.00
E-mail: formanden@dataklubben.dk
Hjemmeside: www.dataklubben.dk

Dilettant: Knud Rasmussen
Magleparken 200. st. th., tlf. 44 97 75 06
Klub: Magleparken 41, kld. onsdage kl. 19.30

Fiskeklubben: Snøren, Finn Bang Petersen
Hedeparken 163, 1. tv., tlf. 44 97 40 94
Klub: Magleparken 126, kld. tirsd. kl. 19.00

Fotoklubben kontaktmand: Jørgen Nielsen
Hedeparken 159, 3. tv., tlf. 44 97 68 70
Klub: Hedeparken 167, kld. tirsdage kl. 19.30

Hedegårdens Harmonika klub: Per Bech
Hedeparken 223, 3.tv., tlf. 44 97 89 51
Klub: Hedeparken 107, kld.
Orkesterundervisning mandag 19.00-21.00
Sammenspil onsdag 14.00-16.00

HCK Hedegårdens Cykel Klub: Allan Jørgensen
Magleparken 25, tlf. 44 66 06 50
Klub: Magleparken 54. kld.
Åbningstider: tirsdag og torsdag 18.00-23.00

Herrefodbold: HEMA Bent Jensen
Hedeparken 189, 3. th., tlf. 44 68 78 90
Klub: Magleparken 164, kld.
Sommer: Søndage kl. 10.00 - 12.00 og
tirsdage kl. 18.00 - 20.00
Vinter: Søndage kl. 10.00 - 12.00

Hobby og Vin klub: Freddy Sørensen
Magleparken 104, 1. tv., tlf. 44 97 85 92
Vinklub: Hedeparken 133, kld. man. kl. 19.00
Hobbyklub: Hedeparken 105, kld. tirs. kl. 19.00

Håndbold: Tommy Truelsen
Magleparken 180, 3. th., tlf. 40 25 92 50
Klub: Magleparken 92, kld.
Træning: Hedegårdshallen
Dame senior. tirsdage kl. 17.00-18.00

Modeljernbane: Roland Lund
Hedeparken 233, st. th., tlf. 44 66 12 15
Klub: Hedeparken 175, kld. Tirsdag kl. 19.00

Klub 20: Hilde Fritze
Hedeparken 167, 2. tv., tlf. 44 64 54 15
Klub: Hedeparken 67, kld.
Torsdage kl. 19.00-23.00

Porcelæn: Annelise Bille Hansen
Magleparken 94, st. tv.
Klub: Hedeparken 207, kld. Onsdage kl. 19.00

Skak og Whist: Aksel Jensen
Magleparken 53, 3.tv., tlf. 44 65 56 65,
mobil 26 72 56 65
Klub: Hedeparken 139, kld.
Mandage og torsdage kl. 19.00


